
                                         Uchwała Nr XLII/276/2010
                     Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 30 kwietnia 2010
                             
 

  w sprawie: zwolnienia od podatku od nieruchomości

            Na podstawie art. 7 ust. 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2  pkt. 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty,  budowle lub ich część i budynki użytku 
publicznego służące do:
- wytwarzania i przesyłu wody
- oczyszczania i przesyłu ścieków

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego      
    oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku    
    Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


